
区域职业病防治情况分析报告

（2017年第四季度  宁海县）
一、区域内职业健康检查机构工作情况

本季度收到职业健康检查机构出具的职业健康检查报告书62份，共计职业健康检查1413人次（表1）。

表1    区域内职业健康检查机构工作开展情况及累计负荷率汇总

	职业健康检查机构名称
	职业健康检查承接能力

（人/年）
	上报职业健康检查报告书（份）
	体检人次数
	累计负荷率

（%）

	宁海县中医医院
	5000
	62
	1413
	101.26


二、职业健康检查数据统计
本季度辖区内共有62家企业开展了职业健康检查，共计职业健康检查1413人次，共检出疑似职业病1例，禁忌证14人（表2）。

表2    宁海县2017年第四季度用人单位劳动者职业健康检查情况汇总表
	行政区域
	企业数
	体检人次数
	检出疑似职业病人数
	检出禁忌证人数

	宁海县
	62
	1413
	1
	14

	合计
	62
	1413
	1
	14


三、职业病诊断数据统计

      2017年第四季度（10月1日至12月31日）新诊断职业病0例。

表3    宁海县2017年第四季度新诊断各类职业病例数汇总表

	行政区域

（县、市）
	职业性尘肺病及其他呼吸系统疾病
	职业性皮肤病
	职业性眼病
	职业性耳鼻喉口腔疾病
	职业性化学中毒
	物理因素所致职业病
	职业性放射性疾病
	职业性传染病
	职业性肿瘤
	其他职业病
	合计

	宁海县
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	合计
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


四、综合分析与建议
（一）职业健康检查机构工作负荷情况

2017年第四季度，宁海县中医医院共体检1413人次，2017年累计体检5063人次，累计负荷率为101.26%。

（二）职业健康检查工作开展情况

2017年第四季度，全县共62家企业组织1413名劳动者开展了职业健康检查工作，共发现疑似职业病1例,职业禁忌症14例。
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